版本号
会签
格式 10
密别
阶段
标记
编写
校对

Jc3.652.2850SM
附录 A  电连接器规格
电连接器的规格参数应符合表 A.1 规定。
表 A.1   电连接器规格参数
规 格 号 连接器类型 键 位
接    触   件 安装
型式
电缆密封
型式
分离
型式 代码 类 型 端接型式
YS6–1104TJLA10 插头 Ⅰ 1104 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6–1104ZKB 插座 Ⅰ 1104 插孔 焊接 法兰盘 无 螺纹
YS6Ⅱ–1104TJLA10 插头 Ⅱ 1104 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6Ⅱ–1104ZKB 插座 Ⅱ 1104 插孔 焊接 法兰盘 无 螺纹
YS6-1135TJLC 插头 Ⅰ 1135 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-1135TJLC-U 插头 Ⅰ 1135 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-1135TJLA8 插头 Ⅰ 1135 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6-1135TJLA9 插头 Ⅰ 1135 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6-1135ZKBC 插座 Ⅰ 1135 插孔 焊接 法兰盘 灌封 螺纹
YS6-1135ZKBA8 插座 Ⅰ 1135 插孔 焊接 法兰盘 橡胶圈 螺纹
YS6-1135ZDB 穿舱插座 Ⅰ 1135 插孔 —— 法兰盘 —— 螺纹
YS6-1335TJLC 插头 Ⅰ 1335 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-1335TJLC-U 插头 Ⅰ 1335 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-1335ZKBC 插座 Ⅰ 1335 插孔 焊接 法兰盘 灌封 螺纹
YS6-1335ZDB 穿舱插座 Ⅰ 1335 插孔 —— 法兰盘 —— 螺纹
YS6-1535TJLC 插头 Ⅰ 1535 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-1518TJLC 插头 Ⅰ 1518 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-1535ZKBA9.2 插座 Ⅰ 1535 插孔 焊接 法兰盘 橡胶圈 螺纹
YS6-1518ZKBC 插座 Ⅰ 1518 插孔 焊接 法兰盘 灌封 螺纹
YS6–1711TJLA14 插头 Ⅰ 1711 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6–1711ZKB 插座 Ⅰ 1711 插孔 焊接 法兰盘 无 螺纹
YS6-2135TJLA23 插头 Ⅰ 2135 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6-2135TJLC 插头 Ⅰ 2135 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6-2135TJLA9.2 插头 Ⅰ 2135 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6-2135TJLA6.5 插头 Ⅰ 2135 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6-2135ZKBC 插座 Ⅰ 2135 插孔 焊接 法兰盘 灌封 螺纹
YS6-2135ZKBA8-02 插座 Ⅰ 2135 插孔 焊接 法兰盘 橡胶圈 螺纹
YS6-2135ZKBA8-03 插座 Ⅰ 2135 插孔 焊接 法兰盘 橡胶圈 螺纹
YS6-2135ZKBA23 插座 Ⅰ 2135 插孔 焊接 法兰盘 橡胶圈 螺纹
YS6-2135TJLA25 插头 Ⅰ 2135 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6-2141TJLA14 插头 Ⅰ 2141 插针 焊接 无 橡胶圈 螺纹
YS6-2141TJLC 插头 Ⅰ 2141 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-2141ZKBC 插座 Ⅰ 2141 插孔 焊接 法兰盘 灌封 螺纹
YS6-2141ZKBA14 插座 Ⅰ 2141 插孔 焊接 法兰盘 橡胶圈 螺纹
YS6-2141ZKBA8-03 插座 Ⅰ 2141 插孔 焊接 法兰盘 橡胶圈 螺纹
YS6-2304TJLC 插头 Ⅰ 2304 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-2304TJLC-U 插头 Ⅰ 2304 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-2304ZDB 穿舱插座 Ⅰ 2304 插孔 —— 法兰盘 —— 螺纹
格式 10a
标记 更改单号 签字、日期 共 28  页  第 15 页
Jc3.652.2850SM
YS6-2321TJLC 插头 Ⅰ 2321 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-2321TJLC-U 插头 Ⅰ 2321 插针 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-2321ZKLC 插座 Ⅰ 2321 插孔 焊接 无 灌封 螺纹
YS6-2321Z1DB 穿舱插座 Ⅰ 2321 插孔 —— 法兰盘 —— 螺纹
YS6–11、13、15、
21TAR
插座用密封盖 Ⅰ 无 无 无 无 无 螺纹
YS6–11、21ZAR 插头用密封盖 Ⅰ 无 无 无 无 无 螺纹